УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2023 г. №
г. Курган

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года №1255

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам,

выполнившим установленные нормы и требования Единой всероссийской
спортивной классификации по видам спорта (Приложение 1).

2. Подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования и условия их
выполнения Единой всероссийской спортивной классификации по видам спорта
(Приложение 2).

3. Отделу физической культуры и спорта Управления информировать
спортивные федерации в соответствии с пунктом 54 Положения о Единой
всероссийской спортивной классификации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального подписания.

Начальник Управления
по физической культуре и спорту
Курганской области С.А. Моторин

T.A. Рязанова
(8 3522) 41-34-76

Приложение 1
к приказу Управления по физической
культуре и спорту Курганской области
от „Ш 2023 г. №
«0 присвоении спортивных разрядов»

Список спортсменов на присвоение спортивного разряда
«первый спортивный разряд»

№ ФИО организация Вид спорта
1 Дёмина

Юлия Александровна
Петуховский

муниципальный округ
Легкая атлетика

2 Пиджаков а
Ирина Владиславовна

Далматовский
муниципальный округ

Легкая атлетика

3 Иванов
Александр
Александрович г. Шадринск Легкая атлетика

4 Кочегурова
Маргарита Сергеевна МБУ ДО ДЮСШ №3 Пулевая стрельба

Приложение 2
к приказу Управления по физической
культуре и спорту Курганской области
от 2023 г. № /«/л/с-
«О присвоении спортивных разрядов»

Список спортсменов на подтверждение спортивного разряда
«первый спортивный разряд»

№ ФИО организация Вид спорта Срок действия
1 Камышева

Анастасия Вячеславовна
г. Шадринск Легкая атлетика до 13.09.2025 г.